

**Factura**
Ref. : R-003074Fecha de la factura : 25/06/2021
Fecha de vencimiento : 25/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100284 - 18 PIJAMA VALUK NIÑ@	19%	15.126,0504 2	14	211.764,71
100568 - CONJUNTO TRIO PATINETAS NIÑO	19%	32.773,1092 4	2	65.546,22
100690 - 28. CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
CONJ PATINETAS	19%	40.336,1344 5	2	80.672,27
CONJ LOQUILLOS	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100750 - VESTIDO TULL PAMODIZ BB 61607	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09
101206 - GABAN BOLSO NIÑA	19%	14.705,8823 5	1	14.705,88
1001000113591 - VESTIDO + INT CUSTODIA VESTIDO + INTERIOR CONEJITO CUSTODIA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
VESTIDO	19%	10.504,2016 8	1	10.504,20
2075 - JARDINERA BB INFANTILES PUPPY	19%	31.092,4369 7	3	93.277,31
CONJ FALDA VELVETIN	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
CONJ TOLL PUPY	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
CONJ CASTILLITOS	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
101338 - CONJ MANITAS	19%	77.310,9243 7	1	77.310,92
100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34	19%	29.411,7647 1	4	117.647,06
100686 - 27 CONJ BONITAS FALDA SHORT CONJ BONITAS FALDA SHORT 04181	19%	23.529,4117 6	3	70.588,24
100177 - DOC CONJ NIÑ@ GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	115.966,386 55	1	115.966,39



Factura
Ref. : R-003074

Fecha de la factura : 25/06/2021
Fecha de vencimiento : 25/06/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.046.218,48
Total IVA 19%	198.781,52
Total	1.245.000,00
Pagado	1.245.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos			
Pago	Importe	Tipo	Num
25/06/2021	1.245.000,00	Efectivo	R-003074